—1—

深圳市虫鼠防治协会文件

关于评选 2016 年度“深圳市病媒生物防治行业

十强企业”、“深圳市有害生物防治优秀企业”

和“深圳市有害生物防治优秀个人”的通知

各会员单位：

    为加强除虫灭鼠专业队伍建设、提高企业管理水平、表彰先

进，深圳市虫鼠防治协会（以下简称协会）将组织评选 2016 年

度“深圳市病媒生物防治行业十强企业”、“深圳市有害生物防治

优秀企业”和“深圳市有害生物防治优秀个人”的活动，现将有

关评选事项通知如下：

一、参选条件

1、单位参选条件：

a、本协会会员单位；

b、取得丙级以上（含丙级）资质；

c、遵守国家法律法规；

d、本年度内未发生安全事故。

2、个人参选条件：

a、每家会员单位推荐一名员工；

b、工作积极，技术过硬，有较强的事业心和责任心；

c、遵守国家法律法规，认真执行相关工作的有关规定；

—2—

d、本年度内未发生安全事故。

二、评选程序

1、请有意向参选各会员单位于 2017 年 2 月 20 日前将表格

及所需材料加盖公章，交到协会办公室（或快递）。

2、由深圳市虫鼠防治协会评审小组进行综合评审；

3、被评为“深圳市病媒生物防治行业十强企业”、“深圳市

有害生物防治优秀企业”和“深圳市有害生物防治优秀个人”，

协会颁发相应荣誉证书，并在协会网站公示。

 [ 参选表格附后 ]

深圳市虫鼠防治协

2017 年 1月 12日

深圳市虫鼠防治协会                 2017 年 1月 12 日印发

—3—

单位自评表

单位名称：（盖章）

序

号
项目 考评指标 评分标准

最

高

分

自

评

分

审

核

分

1

遵纪守法

合法经营，未受到政府有关职能部门处罚 本项 2分

8

2 服从协会管理、按时交纳会费、参加协会活动 本项 2分

3 获得本年度政府或相关职能部门授予荣誉称号 本项 4分

4 不服从协会管理，不按时缴纳会费，不参与协会活动 不与参评

5

安全生产

年度内未发生安全事故 本项 10分

10

6 年度内发生 5000 元以下的安全事故 扣 5分

7 年度内发生 5000-10000元以上的安全事故 扣 8分

8 年度内发生 10000 元以上的安全事故 扣 10分

9 年度内责任片区发生重大疫情或中毒事件 不与参评

10

服务质量

承包服务的客户本年度被评为区级优秀 2分

15

11 承包服务的客户本年度被评为市级优秀 3分

12 承包服务的客户本年度被评为省级优秀 5分

13 提供 3家或以上客户单位书面评价材料 本项满分 6分

14 承包片区无工作质量行政处罚 本项 4分

15

职业道德

年度内无行业内有效投诉 本项 10分

10

16 受到爱卫办、街道办部门下达整改通知书 每起扣 5分

17 行业内有效投诉 每起扣 10分

18

社会贡献

年度内合法纳税 6万元以下 本项 2分

18

19 年度内合法纳税 6万元—10万元（含） 本项 4分

20 年度内合法纳税 10万元—50万元（含） 本项 6分

21 年度内合法纳税 50万元以上 本项 10分

22 组织或参加本年度社会公益性义务活动 本项 3分

23 组织或参加本年度社会公益性募捐活动 本项 3分

24 受到新闻媒体公开表彰 本项 2分

25

公司规模

员工持上岗证（单项）人数为 15人以下 本项 2分

10

26 员工持上岗证（单项）人数为 15人以上 本项 4分

27 办公场地 100 平方米以下 本项 1分

28 办公场地 100 平方米以上 本项 2分

29 年营业额 100 万元以下 本项 2分

30 年营业额 100 万元以上 本项 4分

—4—

单位自评表

序

号
项目 考评指标 评分标准

最

高

分

自

评

分

审

核

分

31

技能培训

持有初级证书人员 4名及以上 本项 2分

12

32 持有中级证书人员 3名及以上 本项 4分

33 持有高级证书人员 2名及以上 本项 6分

34

内部管理

公司通过 ISO9000 质量管理体系认证 本项 4分

10

35 提供公司各项管理制度 本项 4分

36 上年度荣获市级“十佳”先进单位荣誉 本项 2分

37

员工福利

按规定为员工购买社会保险 本项 4分

7

38 员工按规定享受假期 本项 1分

39 按规定发放员工工资和加班费 本项 1分

40 组织员工开展文化娱乐活动 本项 1分

41 发生重大劳资纠纷 每起扣 4分

合计 100

参选单位需提交如下资料：

1、参选单位必须是本协会的会员单位，并且取得丙级以上（含丙级）等级资格（提供会员证、资质证、营业执照复印件）。

2、序号第 3 项需提供本年度企业荣获相关荣誉证书复印件；

  3、 序号第 10、11、12 项，每项需提供所服务客户单位本年度获得的相关荣誉证书复印件（取最高项）；

4、 序号第 13 项，需提供客户单位的书面工作评价；一家 2分，三家及以上 6 分；

5、 序号第 18、19、20、21 项，需提供评选年度纳税凭证；

6、 序号第 22、23、24 项，需提供相关活动照片或报刊复印件等证明材料；

7、 序号第 25、26 项，需提供公司员工上岗证复印件；

8、 序号第 27、28 项，需提供公司办公室租赁合同或房产复印件；

9、 序号第 31-36 项，需提供相关资料的复印件；

10、序号第 37 项，需提供本年度十二月份公司员工社保清单；

11、序号第 40 项，需提供活动照片。

12、以上所提交的各项文件资料，均需加盖单位公章。

填表人：                  联系电话：                      填报日期：

—5—

个人自评表

单位名称：（盖章）                            参选人姓名：
序

号
项目 考评指标 评分标准

最高

分值

自评

分值

审核

得分

1

工作年限

参加消杀工作 6年以上 本项 10分

10

2 参加消杀工作 4 - 5年 本项 8分

3 参加消杀工作 2-3 年 本项 6分

4

持证上岗

消杀员持有有效上岗证 本项 10分

10

5 消杀员无上岗证 不与参评

6

安全生产

消杀员本年度内无重大安全事故发生 本项 10分

15

7 不使用违禁药品 本项 5分

8

个人社保

个人缴纳社保 6年以上 本项 15分

15

9 个人缴纳社保 4—5年 本项 10分

10 个人缴纳社保 2—3年 本项 8分

11

工作质量

工作区内无重大疫情发生 本项 10分

20

12 工作区内无中毒事件发生 本项 5分

13 工作区内无上级部门下达整改书 本项 5分

14

技能培训

员工持有职业技能高级证书 本项 15分

15

15 员工持有职业技能中级证书 本项 10分

16 员工持有职业技能初级证书 本项 6分

17

遵纪守法

遵守各项法律法规 本项 5分

10

18 遵守公司各项规章制度 本项 5分

19

个人荣誉

上年度荣获市级先进称号 本项 5分

5

20 上年度荣获区级先进称号 本项 4分

21 上年度荣获本企业级先进称号 本项 3分

合计 100

    备注： 参评员工需提交单位推荐信一份（内容包括参选人员的入职时间、业务技能、工作评价等）、上岗证、

技能证、荣誉证书等复印件，提供社保局开具的年限缴费证明。所提交的表格资料均需加盖单位公章。如有作假，

取消参选资格。

填表人：                  联系电话：                      填报日期：